

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA

AGORA

~~5,99€~~

4,39€

QUILO

AGORA

~~1,99€~~

1,69€

QUILO

Variedade: Ambrunés
Origem: Espanha
Categoria: I
Calibre: 24 mm+



Cereja sem pedúnculo kg

Variedade: MD2
Origem: Costa Rica
Categoria: I
Calibre: 5 / 6



Abacaxi maturação lenta Ambar kg

AGORA

~~2,19€~~

1,49€

QUILO

Variedade: Melancia preta S/P
Origem: Espanha
Categoria: I
Calibre: 2 / 5



Melancia Bollo kg

DE 14 A 20
DE JULHO 2025

SIGA-NOS



FROIZ
Sempre ao seu serviço

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA

Salmão 4-5 kg



Nome científico: SALMO SALAR
Método de produção: CRIAÇÃO
Zona de criação: NORUEGA
Calibre: 4 / 5
Modo apresentação: EVISCERADO

AGORA

~~11,95€~~
8,99€
QUILO



Nome científico: SALMO SALAR
Método de produção: CRIAÇÃO
Zona de criação: NORUEGA
Calibre: S / C
Modo apresentação: EM POSTAS

AGORA

~~12,99€~~
9,99€
QUILO

**Salmão
em postas 4-5 kg**

DE 14 A 20
DE JULHO 2025

SIGA-NOS



FROIZ
Sempre ao seu serviço

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA



AGORA

1,39€

5,79€/kg

Maionese Calvé
Top Down 240 g

AGORA

1,94€



AGORA

1,45€

5,27€/kg

Ketchup Calvé
Top Down 275 g

AGORA

1,68€

6,54€/kg



Mostarda Calvé
Top Down 257 g



Molho Calvé
whisky cocktail 257 g
ou alho 250 g



AGORA

2,15€

Maionese Calvé Top
Down 430 ml ou
magra 447 g

DE 14 A 20
DE JULHO 2025

SIGA-NOS



FROIZ
Sempre ao seu serviço



SUP€R POUUPANÇA NA MARCA

VIGOR CONVIDA-TE
A VIVER UMA AVENTURA
NA DISNEYLAND® PARIS



COMPRA DUAS EMBALAGENS VIGOR TOY STORY
E PARTICIPA EM LEITEVIGOR.PT

PASSATEMPO VÁLIDO DE 1 DE JULHO A 31 DE AGOSTO

© Disney/Pixar



DE 14 A 27
DE JULHO 2025

SIGA-NOS



FROIZ
Sempre ao seu serviço